
Re
gi

on
ál

ní
 ú

se
k n

ew
,.

OO
CTT-
<o

Smlouva o budoucí kupní smlouvě ZTV - stavba
č. 2023002513

v

statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
zastoupené primátorkou doc.Dr.Ing. Dagmar Škodovou Parmovou,
IČO: 002 44 732 
DIČ: CZ00244732
jako budoucí kupující na straně jedné 

a

Lidi Česká republika s.r.o.
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 
IČO 26178541
zastoupená   a   jednateli
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odddíl C, vložka 392174
jako investor a budoucí prodávající na straně druhé

I.
1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude uzavřena kupní smlouva 

o odkoupení staveb:
-místní komunikace - chodníky, záliv pro zastávku MHD, přístřešek MHD, veřejné 
parkovací stání na pozemcích pare. č. 133/3, 133/4, 133/1, 131/7, 126/12, 112/1, 111/4, 
71/2, 112/3, 126/5, 126/9, 133/12 a pare. č. 655
-veřejné osvětlení (kabel pro VO a sloupy VO) na pozemcích pare. č. 133/3, 133/4, 133/1, 
131/7, 126/12, 112/1, 111/4, 71/2, 112/3, 126/5, 126/9, 133/12 a pare. č. 655 
vše v k.ú. České Budějovice 7 (dále také „stavba ZTV“) za podmínek a kupní cenu 
stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“, od investora stavby a to v rozsahu, jak 
je vyznačeno v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Stavba ZTV bude odkoupena za cenu 2.000 Kč/stavbu, tj. celkem 4.000 Kč, v rozsahu, jak 
je vyznačeno v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Rada města České Budějovice schválila usnesením ě. 1614/2023 ze dne 27. 11. 2023 a 
usnesením ě. 1713/2023 ze dne 18. 12. 2023 uzavření budoucí kupní smlouvy o odkoupení 
stavby ZTV uvedené v článku prvém této smlouvy.

III.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nejpozději do 60 kalendářních dnů od dokončení 
stavby ZTV a vypracování geodetického zaměření stavby ZTV na pozemcích uvedených 
v článku 1 této smlouvy v k. ú. České Budějovice 7, uzavřou kupní smlouvu, která bude 
mimo jiné obsahovat:

Za prvé: Prodávající je vlastníkem dokončené stavby ZTV, a to

1



- místní komunikace - chodníky, zálivpro zastávkuMHD, přístřešekMHD, veřejnéparkovací
stání na pozemcích pare. č. 133/3, 133/4, 133/1, 131/7, 126/12, 112/1, 111/4, 71/2, 112/3,
126/5, 126/9, 133/12 apare. č. 655 v délce......m
- veřejné osvětlení (kabel pro VO a sloupy VOJ na pozemcích pare. č. 133/3, 133/4, 133/1,
131/7, 126/12, 112/1, 111/4, 71/2, 112/3, 126/5, 126/9, 133/12 a pare. č. 655 v délce.....m
vše v k. ú. České Budějovice 7.

Za druhé: Prodávající, prodává kupujícímu stavbu ZTV popsanou s článku prvém této
smlouvy za podmínek a cenu stanovenou dle „Pravidelpro převodZTV“,tj. 2.000 Kč/stavbu,
celkem 4.000 Kč,, v rozsahu, jak je vyznačeno v situaci, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

Za třetí: Kupní cena bude zaplacena kupujícím do 60 dnů po podpisu kupní smlouvy na účet
prodávajícího č.........

Za čtvrté: Prodávající doložil s předáním stavby ZTV před podpisem kupní smlouvy tyto
doklady:

- zaměření stavby ZTV, popř. geometrickýplán,
- souhlas správce převáděné stavby ZTV s převzetím stavby (popř. předávacíprotokol),

který vystaví správce na základě dokumentace ke stavbě ZTV, v požadovaném
rozsahu.

Za páté: Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že
povinnost kjejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na
oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zpříslušných právních předpisů. Pro
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné
dodatky k této smlouvě, jejichžprostřednictvímje tato smlouva měněna či ukončována.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., vplatném znění.

Za šesté: Předmětem převodu je stavba uvedená v článku prvém kupní smlouvy, a to na
základě zaměření skutečného provedení stavby ZTV.

Za sedmé: Přílohou kupní smlouvyje smlouva o postoupenípráv z odpovědnosti za vady.

IV.
1. Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle již okamžikem podpisu této smlouvy.

Smlouva o převodu stavby ZTV bude uzavřena před vydáním kolaudačního souhlasu
s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní účinnosti kolaudačního souhlasu
na stavbu ZTV.

- místní komunikace - chodníky, záliv pro zastávku MHD, přístřešek MHD, veřejné parkovací
stání na pozemcích pare. č. 133/3, 133/4, 133/1, 131/7, 126/12, 112/1, 111/4, 71/2, 112/3, 
126/5, 126/9, 133/12 a pare. č. 655 v délce......m
- veřejné osvětlení (kabel pro VO a sloupy VOJ na pozemcích pare. č. 133/3, 133/4, 133/1,
131/7, 126/12, 112/1, 111/4, 71/2, 112/3, 126/5, 126/9, 133/12 a pare. č. 655 v délce..... m
vše v k. ú. České Budějovice 7.

Za druhé: Prodávající, prodává kupujícímu stavbu ZTV popsanou s článku prvém této 
smlouvy za podmínek a cenu stanovenou dle „ Pravidel pro převod ZTV“, tj. 2.000 Kč/stavbu, 
celkem 4.000 Kč,, v rozsahu, jak je vyznačeno v situaci, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

Za třetí: Kupní cena bude zaplacena kupujícím do 60 dnů po podpisu kupní smlouvy na účet 
prodávajícího č.........

Za čtvrté: Prodávající doložil s předáním stavby ZTV před podpisem kupní smlouvy tyto 
doklady:

- zaměření stavby ZTV, popř. geometrický plán,
- souhlas správce převáděné stavby ZTV s převzetím stavby (popř. předávací protokol), 

který vystaví správce na základě dokumentace ke stavbě ZTV, v požadovaném 
rozsahu.

Za páté: Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že 
povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na 
oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Za šesté: Předmětem převodu je stavba uvedená v článku prvém kupní smlouvy, a to na 
základě zaměření skutečného provedení stavby ZTV.

Za sedmé: Přílohou kupní smlouvy je smlouva o postoupení práv z odpovědnosti za vady.

IV.
1. Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle již okamžikem podpisu této smlouvy.

Smlouva o převodu stavby ZTV bude uzavřena před vydáním kolaudačního souhlasu 
s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní účinnosti kolaudačního souhlasu 
na stavbu ZTV.



2. Náležitosti smluvního vztahu v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tato smlouva 
byla uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Dále smluvní strany prohlašují, že si před jejím podpisem řádně prostudovaly a svým 
podpisem potvrzují správnost jejího obsahu.

V.
1. Platnost a účinnost této budoucí smlouvy je do uzavření smlouvy o prodeji předmětné 

stavby ZTV dle čl. I. této smlouvy. Nebude-li stavba ZTV dokončena do 8 let ode dne 
podpisu této smlouvy, povinnost uzavřít kupní smlouvu zaniká.

2. V případě nepředložení uvedených dokladů (čl. III. odst. za Čtvrté kupní smlouvy) je 
budoucí kupující oprávněn k odstoupení od této smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Pravidla pro převod staveb základní technické 
vybavenosti do vlastnictví statutárního města České Budějovice44 a podmínky pro realizaci 
uvedené stavby ZTV stanovené budoucími správci stavby ZTV a dotčenými odbory MM, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Investor se zavazuje, že v průběhu prováděné stavby ZTV bude dodržovat podmínky pro 
realizaci stavby dle příloh a bude zvát správce předávaných staveb ZTV, jako zástupce 
statutárního města České Budějovice ke kontrolním dnům a dále se zavazuje, že záruční 
doba jím předané stavby ZTV bude činit minimálně 60 měsíců.

VI.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 

Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí budoucí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách 
z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že budoucí kupující je oprávněn bez 
omezení provést uveřejnění úplného zněm této smlouvy včetně všech příloh v registru 
smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty 
nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že budoucí kupující je povinen tuto 
smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud 
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou 
část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.



VIL
1. Obsahem této smlouvy lze doplnit nebo měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních 

stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a 
na důkaz tomu připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva 
stejnopisy.

Přílohy:
1. Situační plán
2. „Pravidla pro převod staveb ZTV do vlastnictví statutárního města České Budějovice44
3. Vyjádření odboru správy veřejných statků
4. Výpis z OR stavebníka

Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

tí smlouva prošla právní kontrolou,
IX] smlouva prošla daňovou kontrolou,
E smlouva byla věcně schválena a
□ obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / 0 prověření v systému IDprove není 

vyžadováno.

Jméno a příjmení osoby 
odpově    Jan Krejsa

Podpis:

V Praze dne..t............ r
investor a budoucí prodávající:

 

  
jednatel

 

2 s -02- im
V Českých Budějovicích dne......................
za budoucího kupujícího:



Příloha č. 1



Příloha č. 2
Pravidla pro převod 

staveb ZTV

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

PRAVIDLA

PRO PŘEVOD STAVEB ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ VYBAVENOSTI 
DO VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Účinnost od 10.02.2015



Pravidla pro převod staveb základní technické vybavenosti do vlastnictví
statutárního města České Budějovice
(dále také Pravidla pro převod ZTV)

L
Podle těchto pravidel budou do vlastnictví statutárního města České Budějovice převáděny
řádně dokončené stavby základní technické vybavenosti (dále stavby ZTV) vybudované
soukromými investory.

II.
Pro účely těchto pravidel se stavbami ZTV rozumí:

místní nebo účelové komunikace včetně součástí a příslušenství (dle §12 zák. č. 13/1997
Sb. v platném znění) a pozemky zastavěné těmito komunikacemi
veřejné osvětlení
vodohospodářské stavby (vodovodní a kanalizační řady)
světelná signalizační zařízení

III.
Pokud předmětem převodu bude stavba komunikace (dopravní stavba), je investor povinen
předložit dopravní řešení odsouhlasené odborem správy veřejných statků již v rámci
projednávání územní studie nebo regulačního plánu.

V případě, že budoucí investor plánuje zařazení jím budované stavby ZTV do veřejné
(komunální) sítě, tj. bude-li se jednat o budoucí převod stavby ZTV do vlastnictví statutárního
města České Budějovice, je povinen před vydáním stavebního povolení uzavřít se
statutárním městem České Budějovice smlouvu o budoucí smlouvě (darovací nebo kupní)
na převáděné stavby. Nedílnou součástí této smlouvy budou podmínky pro provádění stavby
ZTV stanovené správci jednotlivých sítí.
Smlouva bude obsahovat právo statutárního města České Budějovice zúčastňovat se
kontrolních dnů v průběhu provádění stavby ZTV včetně závazku investora o délce záruční
doby za vady díla, která musí činit minimálně 60 měsíců.

IV.
Náležitostí smlouvy o budoucí smlouvě bude ustanovení, že převod staveb ZTV do vlastnictví
statutárního města České Budějovice může být podle výběru investora realizován pouze za
těchto podmínek:

1) bezúplatným převodem (darovací smlouvou), kdy zároveň s uzavřením darovací
smlouvy bude uzavřena mezi dárcem (investorem), obdarovaným (statutárním městem
České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o zajištění převodu nároků
z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele“

2) úplatným převodem (kupní smlouvou), a to za kupní cenu ve výši
místní komunikace včetně součástí a příslušenství 2.000 Kč + DPH
pozemky zastavěné těmito komunikacemi 2.000 Kč + DPH
veřejné osvětlení 2.000 Kč + DPH
vodovodní řad 2.000 Kč + DPH
kanalizační řad 2.000 Kč + DPH
světelná signalizační zařízení 2.000 Kč + DPH

2\

Pravidla pro převod staveb základní technické vybavenosti do vlastnictví 
statutárního města České Budějovice 

(dále také Pravidla pro převod ZTV)

L
Podle těchto pravidel budou do vlastnictví statutárního města České Budějovice převáděny 
řádně dokončené stavby základní technické vybavenosti (dále stavby ZTV) vybudované 
soukromými investory.

II.
Pro účely těchto pravidel se stavbami ZTV rozumí:

místní nebo účelové komunikace včetně součástí a příslušenství (dle §12 zák. č. 13/1997 
Sb. v platném znění) a pozemky zastavěné těmito komunikacemi 
veřejné osvětlení
vodohospodářské stavby (vodovodní a kanalizační řady) 
světelná signalizační zařízení

III.
Pokud předmětem převodu bude stavba komunikace (dopravní stavba), je investor povinen 
předložit dopravní řešení odsouhlasené odborem správy veřejných statků již v rámci 
projednávání územní studie nebo regulačního plánu.

V případě, že budoucí investor plánuje zařazení jím budované stavby ZTV do veřejné 
(komunální) sítě, tj. bude-li se jednat o budoucí převod stavby ZTV do vlastnictví statutárního 
města České Budějovice, je povinen před vydáním stavebního povolení uzavřít se 
statutárním městem České Budějovice smlouvu o budoucí smlouvě (darovací nebo kupní) 
na převáděné stavby. Nedílnou součástí této smlouvy budou podmínky pro provádění stavby 
ZTV stanovené správci jednotlivých sítí.
Smlouva bude obsahovat právo statutárního města České Budějovice zúčastňovat se 
kontrolních dnů v průběhu provádění stavby ZTV včetně závazku investora o délce záruční 
doby za vady díla, která musí činit minimálně 60 měsíců.

IV.
Náležitostí smlouvy o budoucí smlouvě bude ustanovení, že převod staveb ZTV do vlastnictví 
statutárního města České Budějovice může být podle výběru investora realizován pouze za 
těchto podmínek:

1) bezúplatným převodem (darovací smlouvou), kdy zároveň s uzavřením darovací 
smlouvy bude uzavřena mezi dárcem (investorem), obdarovaným (statutárním městem 
České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o zajištění převodu nároků 
z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele“

2) úplatným převodem (kupní smlouvou), a to za kupní cenu ve výši
místní komunikace včetně součástí a příslušenství 
pozemky zastavěné těmito komunikacemi 
veřejné osvětlení 
vodovodní řad 
kanalizační řad 
světelná signalizační zařízení

2.000 Kč + DPH 
2.000 Kč + DPH 
2.000 Kč + DPH 
2.000 Kč + DPH 
2.000 Kč + DPH 
2.000 Kč + DPH

\
2



kdy zároveň s uzavřením kupní smlouvy bude uzavřena mezi prodávajícím (investorem), 
kupujícím (statutárním městem České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o 
zajištění převodu nároků z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele

V.
Smlouva o převodu stavby ZTV (bezúplatným či úplatným převodem) bude uzavřena před 
vydáním kolaudačního souhlasu s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní 
účinnosti kolaudačního souhlasu na stavbu ZTV.
Před podpisem této smlouvy je investor povinen předat správcům jednotlivých sítí 
dokumentaci ke stavbám ZTV v jimi požadovaném rozsahu a předložit písemné doklady o 
převzetí stavby ZTV jednotlivými správci.

VL
V ostatních případech (týká se staveb ZTV vybudovaných před účinností těchto pravidel nebo 
nebyla-li uzavřena smlouva o budoucí smlouvě darovací nebo kupní) mohou být stavby ZTV 
převedeny do majetku statutárního města České Budějovice pouze po předchozím písemném 
souhlasu správců jednotlivých sítí, se souhlasem a za podmínek stanovených orgány 
statutárního města České Budějovice.

VIL
Ke dni účinnosti těchto Pravidel pro převod ZTV se zrušují Pravidla pro převod ZTV 
schválené Zastupitelstvem města České Budějovice dne 29. 3. 2001 včetně jejich úprav ze dne 
1.července 2004 a 21. června 2012.

VIII.
Schváleno Zastupitelstvem města České Budějovice 

dne 9. února 2015 s účinností od 10. února 2015.

Ing. Jiří Svoboda, v. r. 
primátor

3



Příloha č. 3
Vyjádření odboru správy veřejných statků

v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II, č. 1/1

digitálně podepsal:
Kubeš Tomáš Mgr.
10.10.2023 7:13
cert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 5B AO DA

Magistrát města České Budějovice 
Mgr. Tomáš Kubeš 
odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II., č. 1/1 
370 92 České Budějovice

r
VEMTO CZ, s.r.o. 
Žižkova 172 
383 01 Prachatice

Internet: http://www.c-budeiovice.cz L

n

j

Datum:
29.9.2023

Prodejna LI DL České Budějovice, ul. B. Němcové - stupeň DUR

Značka: Vyřizuje: :  E-mail:
OSVS/4484/2023 Kabát Vlastimil 

Předložený projekt řeší výstavbu nového marketu „UDL" na nároží ulic Mánesova - B. Němcové na 
pozemcích, které budou uvolněné po demolici stávajících objektů v areálu bývalého majitele, 
společnosti ČEVAK. Na tyto demolice již byla vydaná příslušná povolení, proto nejsou součástí této 
dokumentace.
V rámci stavby budou provedeny úpravy na přípojkách vody, kanalizace a přívodu el. energie. 
Staveniště bude odpojeno od přívodu plynu a teplovodu. Dále budou upraveny komunikace, 
chodníky a zastávky MHD tak, aby vyhovovaly napojení na stávající konstrukce. Z toho důvodu jsou 
nezávisle řešeny směny pozemků obou majitelů.

Z hlediska správce komunikací s projektem stavby souhlasíme, za dodržení níže uvedených 
podmínek:

1. Povrchy dotčených pozemků budou po provedení zásahů uvedeny do původního stavu 
Vzhledem k rozsahu zásahů vul. B. Němcové požadujeme plně obnovit povrch asfaltové 
plochy komunikace od nově budovaného vjezdu na parkoviště marketu až na křižovatku 
ulic B. Němcové x E. Pittera.

2. Materiály, ze kterých budou provedeny povrchy předávaných statutárnímu městu České 
Budějovice budou upřesněny v další fázi projektové přípravy.

3. Předložený projekt zmiňuje stavební objekty SO 030- Veřejné osvětlení přechodu pro 
chodce a SO 031- Veřejné osvětlení. Protože tyto stavební objekty nejsou více popsány, 
doplňte je a projednejte se správcem VO.

4. V další fázi projektu budeme požadovat předložit část PD ve stati ZOV. V této stati bude 
řešen především příjezd a odjezd ze staveniště v průběhu stavby, a to i při provádění 
demolice stávajících budov.

5. Přestože některé přípojky inženýrských sítí budou vedeny ve stávajících trasách, bude 
nutné řešit věcná břemena jednotlivých připojovaných medií.

6. Doporučujeme dořešit připojení areálu marketu na Mánesovu ulici.

Oddělení správy veřejné zeleně nemá námitky k navrhované stavbě za předpokladu dodržení 
následujících podmínek:

1. Požadujeme dodržování podmínek uvedených v normě ČSN 839061 „Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích."

IČ: 002 44 732 DIČ: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 38680 11 11



2. Pokud bude nutné odstranění dřevin, požadujeme, aby před zahájením stavby byio
odborem ochrany životního prostředí Mm České Budějovice vydáno platné rozhodnutí.
Náklady na odstranění dřevin a závazky s nimi spojené ponese investor.

3. Upozorňujeme na to, že využívání ploch veřejné zeleně při stavebních činnostech apod. je
zpoplatněno. Proto požadujeme, aby před započetím vlastních stavebních nebo
výkopových prací byla uzavřena nájemní smlouva na dočasný zábor ploch veřejné zeleně,
ve které budou uvedeny konkrétní podmínky pro provádění stavebních prací na
travnatých plochách. Upozorňujeme na to, že záměr záboru ploch veřejné zeleně na dobu
delší než 30 dní musí být, v souladu s § 39 odst. 3 zákona 128/2000 Sb. {o obcích),
zveřejněn na Úřední desce po dobu 15 dní před samotným uzavřením smlouvy.

4. Toto vyjádření nenahrazuje vyjádření odboru životního prostředí.
5. Při budování nových inženýrských sítí v blízkosti stávajících stromů požadujeme

upřednostnit pokládku pomocí protlaku.
6. Jestliže v rámci stavby vzniknou trvalkové záhony určené k následnému předání do správy
města, požadujeme mulčovat povrch záhonů ostrohranným štěrkem.

Toto vyjádření má platnost 2 roky od jeho vydání.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru správy veřejných statků
podepsáno elektronicky

Strana 2 (celkem 2)

2. Pokud bude nutné odstranění dřevin, požadujeme, aby před zahájením stavby byio 
odborem ochrany životního prostředí Mm České Budějovice vydáno platné rozhodnutí. 
Náklady na odstranění dřevin a závazky s nimi spojené ponese investor.

3. Upozorňujeme na to, že využívání ploch veřejné zeleně při stavebních činnostech apod. je 
zpoplatněno. Proto požadujeme, aby před započetím vlastních stavebních nebo 
výkopových prací byla uzavřena nájemní smlouva na dočasný zábor ploch veřejné zeleně, 
ve které budou uvedeny konkrétní podmínky pro provádění stavebních prací na 
travnatých plochách. Upozorňujeme na to, že záměr záboru ploch veřejné zeleně na dobu 
delší než 30 dní musí být, v souladu s § 39 odst. 3 zákona 128/2000 Sb. {o obcích), 
zveřejněn na Úřední desce po dobu 15 dní před samotným uzavřením smlouvy.

4. Toto vyjádření nenahrazuje vyjádření odboru životního prostředí.
5. Při budování nových inženýrských sítí v blízkosti stávajících stromů požadujeme 

upřednostnit pokládku pomocí protlaku.
6. Jestliže v rámci stavby vzniknou trvalkové záhony určené k následnému předání do správy 

města, požadujeme mulčovat povrch záhonů ostrohranným štěrkem.

Toto vyjádření má platnost 2 roky od jeho vydání.

S pozdravem 

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru správy veřejných statků 
podepsáno elektronicky

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 4
Výpis z obchodního rejstříku pro stavebníka

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 392174

Datum vzniku a zápisu:
5. června 2000___________________________ _____ ______________________
Spisová značka:
C 392174 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Lidi Česká republika s.r.o.___________________________________________________________________________

Sídlo:
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800_______________________________________________________________
Identifikační číslo:
261 78 541 _________ __________________ ______________ ______________ _________ _________ ___
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 
velkoobchod a maloobchod 
zprostředkování obchodu a služeb
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)___________________________________________________________
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály_________________________________________________________________
pronájem a půjčování věcí movitých
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení_____________________________________________________
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy________________________
pekařství a cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin______________________________________________________
hostinská činnost 
výroba elektřiny
Statutární orgán: 

jednatel:

Dr. VÍT PRAVDA,      
        

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023
jednatel:

MARTIN MOLNÁR,      
        

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023
jednatel:

/

ZDENĚK JERIE,      
    

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023__________________________________________________________



jednatel:

ZOLTÁN DÉNES NEPP,      
     

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023 __________________
předseda rady jednatelů:

ADAM MISZCZYSZYN,     
       

Den vzniku funkce: 4. prosince 2023
Den vzniku členství: 2. prosince 2023 _________ ___

Počet členů:
5 _______________ ___________________________________________ _

Způsob jednání:
K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.
Společnici:

Společník:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Podíl:
Vklad: 21 000 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%____________________ ________

Základní kapitál:
21 000 000 000,- Kč_____________ _________________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb. o 
obchodních společnostech a družstvech. ___________________________________ _____________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, 
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL 
Investment v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 
27954439. ____________________________________________ ______________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, 
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností 
Euripus v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 
24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační 
číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidí Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, 
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti 
Michelský trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační 
číslo 03634051. ______________________________________________________________________
Na základě Projektu rozdělení společnosti s obchodní firmou Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, formou odštěpení se vznikem 
nové veřejné obchodní společnosti, ze dne 1.11. 2022, došlo k vyčlenění části jmění společnosti, které 
přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo Letňany v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 
1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 17800455. ________________________________
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2023, došlo ke sloučení, při kterém na 
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,



identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Lidi
stravenky v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo
05433720.________________________________________________________________________________
Veřejná obchodní společnost Lidi Česká republika v.o.s. změnila svoji právní formu na společnost s
ručenímomezeným Lidi Česká republika s.r.o. dle projektu změny právní formy ze dne 17.7.2023._______
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve smyslu ustanovení § 194 odst.
2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.czJ.
Dne: 15.1.2024 19:55
Údaje platné ke dni 15.1.2024 03:58

identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Lidi 
stravenky v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo 
05433720.________________________________________________________________________________
Veřejná obchodní společnost Lidi Česká republika v.o.s. změnila svoji právní formu na společnost s 
ručením omezeným Lidi Česká republika s.r.o. dle projektu změny právní formy ze dne 17.7.2023._______
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve smyslu ustanovení § 194 odst. 
2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích). 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.czJ.
Dne: 15.1.2024 19:55
Údaje platné ke dni 15.1.2024 03:58


